



prostřednictvím emailu

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 9.6.2023
ČJ.: MMCH/80508/2023/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 26.6.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 9.6.2023:

PERSONALISTIKA

- 1. Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce v orgánech, politická příslušnost.*
- 2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce, u statutárního zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy.*
- 3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu – název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního vztahu, sjednaná odměna (paušál, hodinová apod.) a předmět externí činnosti*
- 4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023.*
- 5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpání FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok 2022.*
- 6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací – (stačí příslušná zakládací aktuální listina a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů).*

PROVOZ

7. *Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex a předpis pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění.*
8. *Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuálním znění u povinného subjektu.*
9. *Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím.*
10. *Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti a kontaktní údaje, vše v aktuálním znění.*
11. *Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění.*
12. *Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů.*
13. *Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu – název, cílová skupina, lhůty plnění, výše příspěvku, podmínky přihlášek.*
14. *Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb v rozsahu - název, IČO, sídlo, statutární zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje.*

sděluje následující:

Povinný subjekt si je vědom, že v žádosti je uveden požadavek na zaslání informací v listinné podobě, ale s odkazem na poslední větu § 4a odst. 1 a § 4a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje požadované informace elektronicky na emailovou adresu, ze které žádost přišla. A to zejména s ohledem na skutečnost, že většina informací je jednoduše veřejně dostupná na internetu a jejich vyhledávání a uspořádávání, následované tiskem obrovského množství dokumentů a zaslání prostřednictvím pošty, by pro povinný subjekt představovalo nepřiměřenou zátěž podle § 4a odst. 3.

Personalistika:

1. V příloze zasíláme požadované informace.
2. V příloze zasíláme požadované informace.
3. Město nemá žádné dlouhodobé externí poradce na výše uvedené oblasti.
4. 2020 – plán 280, skutečnost 256. K 30.6.2023 plán 277, skutečnost 262.
5. Kolektivní smlouvu na rok 2022 – 2023 a Závěrečnou zprávu čerpání sociálního fondu za rok 2022 zasíláme přílohou.
6. Obchodní společnosti založené městem:
 1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=447002&typ=PLATNY>
 2. CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=200859&typ=PLATNY>

3. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=424223&typ=PLATNY>
4. T e p l o Chomutov s.r.o. - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=449552&typ=PLATNY>

Členství SMCH v profesních sdruženích:

1. Svaz měst a obcí ČR
2. Euroregion Krušnohoří
3. Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska
4. DSO Chomutovsko
5. Hospodářská a sociální rada Chomutovska

Provoz:

7. Požadované zasíláme v příloze.
8. Požadované zasíláme v příloze.
9. Požadované zasíláme přílohou.
10. Seznam všech zřizovaných subjektů zasíláme v příloze.
11. Požadované zasíláme v příloze.
12. Rozpočet města na rok 2023 je dostupný na <https://mesto.chomutov.cz/rozpocety-mesta>, případně rozklikávací rozpočet na <https://mesto.chomutov.cz/rozklikavaci-rozpocet>
13. Programy a veškeré podrobnosti jsou dostupné na <https://granty.chomutov.cz/dotacni-programy/>
14. Město zřídilo Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=426802&typ=PLATNY>

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov